Â
£____ c!ttcue«áe

o£ //EmEstado do Rio de Janeiro
j.

CâmaraMunicipaldeCaboFrio . I1DENTE

Em 7 de Junho de 1995Indicação N9 0053/95

SOLICITA AO EXMQ SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, *REFÜRMA DA PRAÇA DO
MOINHO, COM A INCLUS20 DE UMA QUADRA POLI ESPORTIVA.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

* 0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A á Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando reforma da Praça do Moinho, com
a inclusão de uma quadra poli esportiva.

SALA DAS SESS3ES, 7 de Junho de 1995.
n

?! Ivan Luiz de Araújo
Vereador - Autor

«-

JUSTIFICATIVA

apelo dos moradores do Bairro Peró
solicitamos ao ExmQ Senhor Prefeito Municipal, reforma da Praça
do Moinho, no referido Bairro.

Atendendo 9

Trata-se do único local onde a comunidade
praticar algum esporte, e ter momentos de
infelizmente a Praça encontra-se em estado lastimável.

pode
mas,1azer,

Mais do que nunca se faz necessário a imediata ação
do poder Público.

SALA DAS SESS3ES 7 de Junho de 1995.5

Ivan Luiz de Araújo
Vereador - Autor

sf rsRef. a 07/06/95